ПРОЕКТ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 г. Омск

 Об установлении тарифа на услуги по передаче тепловой энергии

 по сетям  Муниципального предприятия города Омска

 «Тепловая компания» от котельной микрорайона Входной

Общества с ограниченной ответственностью «Комплекстеплосервис»

В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября

2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Региональная

энергетическая комиссия Омской области приказывает:

1. Установить тариф на услуги по передаче тепловой энергии по сетям

Муниципального предприятия города Омска «Тепловая компания» от

котельной микрорайона Входной Общества с ограниченной ответственностью

«Комплекстеплосервис» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего приказа, действует с

момента вступления в силу настоящего приказа по 31 декабря 2018 года.

3. Признать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего

приказа пункт 12 приложения № 2 к приказу Региональной энергетической

комиссии Омской области от 20 декабря 2017 года № 606/80 «Об установлении

тарифов на услуги по передаче тепловой энергии по сетям Муниципального

предприятия города Омска «Тепловая компания».

4. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его

официального опубликования.

Председатель Региональной

энергетической комиссии

Омской области                                                     В.В. Тараненко

2

Приложение

к приказу Региональной

 энергетической комиссии Омской области

от _______________ № __________

Тариф

на услуги по передаче тепловой энергии

№

п/п

Наименование

 регулируемой

организации

Вид

тарифа

Год

Вода

с момента вступления в

силу приказа по

31 декабря

1.
Муниципальное

предприятие города

Омска «Тепловая

компания»

От котельной микрорайона Входной

Общества с ограниченной ответственностью

«Комплекстеплосервис»

Одноставочный,

руб./Гкал,

без учета НДС

2018

256,47